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תת"ע 5068/09/13 – מדינת ישראל נגד ח'אלדי עיסא ח'אלדי עיסא
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

תת"ע 5068-09-13 מדינת ישראל נ' ח'אלדי עיסא

השופט אבישי קאופמן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ח'אלדי עיסא ח'אלדי עיסא
הנאשמים

גזר דין

בהתאם להסדר בין הצדדים, אותו מצאתי הולם את נסיבות המקרה שלפניי, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

·        ארבעה חודשי מאסר בפועל, תוך הפעלת המאסר המותנה לתקופה של ארבעה חודשים, שנגזר על הנאשם
ביום 5.1.12 בתיק 2015-05-10 לריצוי באופן חופף.

עונש המאסר ירוצה בעבודות שירות במשטרת עכו, כמפורט בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות מיום
.19.3.15

המועד שנקבע לתחילת ריצוי העונש חלף. הסניגור יפנה לממונה על עבודות השירות מיידית לתיאום
מועד חדש. הודעה על המועד החדש תוגש לתיק עד יום 20.5, שאחרת יוצא כנגד הנאשם צו מאסר

לריצוי עונשו באופן מיידי.

הנאשם מוזהר כי הפרת תנאי עבודות השירות תביא להפסקתן באופן מנהלי וריצוי העונש במאסר של ממש.

·        6 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים, לבל יעבור בתקופה הנ"ל עבירה נהיגה בלא רישיון נהיגה תקף,
שאינה מסוג ברירת משפט, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.
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·        פסילה של הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.

אני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך שלושה חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט
לתעבורה בעכו בתיק 2015-05-10 הנ"ל לריצוי באופן חופף.

כפי שעולה מכתב האישום, ועל פי הצהרת הנאשם אין הוא מחזיק רישיון תקף להפקדה.

לפיכך, הפסילה בתיק זה בתוקף מיום הפסילה עד תום ההליכים, ותחושב מאותו מועד בכפוף לסיום כל פסילה
חישוב הנאשם,  לב  לתשומת   .30.12 מיום  בהחלטה  כאמור  חושבה,  או  הסתיימה  שטרם  קודמת  תקפה 
תקף נהיגה  רישיון  וקבלת  לחישובה  הנאשם  דאג  לא  עוד  וכל  הרישוי,  במשרד  הינו  בפועל  הפסילה 

פסילה. בזמן  כנוהג  להיחשב  עלול  והוא  עליו,  אסורה  הנהיגה 

וזאת על תנאי למשך פסילה של הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים          ·
שנתיים לבל יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה

לפקודת התעבורה.

·        לאור מאסרו, אני דן את הנאשם לתשלום קנס סמלי בסך 500 ש"ח או שני ימי מאסר שיישא בנוסף לכל מאסר
אחר שהוטל עליו.

הקנס ישולם עד יום 1.11. הנאשם יפנה למזכירות בשעות הקבלה, לשם קבלת שוברי תשלום.

·        הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ להימנע מלבצע עבירות בהן הורשע בתיק זה שנתיים
מהיום.

הנאשם יחתום על ההתחייבות בתוך עשרה ימים, ואם לא יעשה כן ייאסר למשך שבעה ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, 10 במאי 10 מאי 2015, במעמד הנאשם, בא-כוחו עו"ד מרזוק וב"כ המאשימה עו"ד סעד.
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